10 روز بعد، حیوانات خانگی و اهلی خواهند مرد و گروهی از سگهای بزرگ به وجود خواهند آمد که حیوانات دیگر را شکار

میکنند.
یک ماه بعد، آب سردکننده در نیروگاههای هستهای تبخیر خواهد شد که میتواند باعث فجایعی در سطح چرنوبیل در سراسر
جهان شود. (حادثه اتمی چرنوبیل رخداد فاجعهباری بود که در روز ۶ اردیبهشت ۱۳۶۵ (۲۶ آوریل ۱۹۸۶) در نیروگاه چرنوبیل در
اوکراین رخ داد. انفجار و آتشسوزی در راکتور شماره ۴ نیروگاه چرنوبیل باعث پخش مواد رادیواکتیو در بخش بزرگی از غرب

شوروی و اروپا شد).
یک سال بعد، ماهوارهها سقوط خواهند کرد.

25 سال بعد، پوشش گیاهی سراسر جهان را فراگرفته و برخی شهرها در زیر ماسه مدفون خواهند شد.